



WOJEWÓDZKI SZPITAL PSYCHIATRYCZNY

34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19

tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail: szpital@szpital.info.pl

NIP- 551-21-23-091
PKD- 8610Z
REGON- 000805666
KONTO – Bank Pekao S.A.
06 1240 4748 1111
0000 4872 7945

Nasz znak:

ZP/2500/07/2276/2019

Andrychów, dnia 02.08.2019r.

Do wiadomości uczestników postępowania

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania znak: ZP/2500/07/2019 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem zamówienia jest budowa sieci LAN, sieci światłowodowej oraz serwerowni w Wojewódzkim Szpitalu Psychiatrycznym w Andrychowie w ramach zadania „Wdrożenie niezbędnych rozwiązań informatycznych i instalacyjnych w Wojewódzkim Szpitalu Psychiatrycznym w Andrychowie”

Przekazuję Państwu pytania Wykonawców wraz z odpowiedziami. Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty przetargowej.

1. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy rys. 3.1 i 3.2 załączonymi do projektu wykonawczego. Oba przedstawiają schematy okablowania strukturalnego. Zgodnie z rysunkiem 3.1. do szafy GPD-1 podpięte jest 207 punktów końcowych natomiast sumując ilości z rys. 3.2 do tej samej szafy mamy podpięte 168 punktów. Różnice są też przy innych punktach. Który zatem rysunek jest obowiązujący?

Odpowiedź: ilość punktów wynika ze zliczonych na planach pomieszczeń proszę przyjąć że plan 3.1 jest prawidłowy.

2. W punkcie 3.6. projektu wykonawczego, w zakresie pomieszczenia GPD Zamawiający podaje, że: „Posadzka powinna być wykonana z materiału antystatycznego lub mogą zostać zastosowane maty antystatyczne ułożone bezpośrednio pod i przy szafach RACK. Pomieszczenie będzie wyposażone w system monitoringu środowiska oraz system automatycznego gaszenia gazem, dostęp do serwerowni będzie monitorowany poprzez system alarmowy zintegrowany z kontrolą dostępu oraz poprzez monitoring wizyjny CCTV.” Dodatkowo na rzutach kondygnacji z rysunków dwg można wyczytać, że w szafach GPD oraz LPD zaznaczone są serwery DEVMON oraz zaznaczono piktogramy C oraz H. Proszę o następujące informacje:
 - czy system monitoringu środowiska ma zostać wyceniony? Jeśli tak to w jakiej pozycji kosztorysowej należy go ująć. Proszę też więcej informacji technicznych na temat oczekiwanych przez Zamawiającego rozwiązań w tym zakresie.
 - co oznaczają piktogramy C oraz H?
 - w czym zakresie jest wykonanie posadzki z materiałów antystatycznych lub dostarczenie maty antystatycznej? Jakich wymiarów mają być maty? Czy rozwiązania te można stosować zamiennie?

Odpowiedź: oznaczenia C - pomiar temperatury H - pomiar wilgotności opis funkcjonalności znajduje się w punkcie 3.7, należy ująć kalkulację własną w kosztorysie. Posadzka z materiałów antystatycznych ma być w całym pomieszczeniu GPD, zgodnie z wymiarami pomieszczenia. Dostarcza wykonawca.



WOJEWÓDZKI SZPITAL PSYCHIATRYCZNY

34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19

tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail: szpital@szpital.info.pl

3. W punkcie 3.1. projektu wykonawczego Zamawiający podaje: „Rozdzielnicą elektryczną napięcia gwarantowanego – zasilanie z rozdzielnic głównej poprzez UPS 10kW kablem YLYżo 5x10mm².” UPS 10kW jest też zaznaczony na rzutach jako wolnostojący. Proszę o informację, czy jest on w zakresie tego postępowania i jeśli tak, to w jakiej pozycji kosztorysowej należy go ująć.

Odpowiedź: należy dokonać kalkulacji własnej.

4. Czy Zamawiający w przedmiarze robót w pozycjach 1.25 i 1.26 podając informację o drabinkach kablowych 200mm i 300mm miał na myśli koryta kablowe KGR200H50 oraz KGR300H50 pokazane na rys. 1.1 i 1.10? Jeśli nie to w jakich pozycjach kosztorysowych ująć wspomniane powyżej koryta KGR?

Odpowiedź: Koryta KGR200H50 przewidziane są tylko w traktach komunikacyjnych, w pomieszczeniach serwerowych koryta KDS300H50. Należy dokonać kalkulacji własnej.

5. Proszę o informację dlaczego na rys. 1.1 w pomieszczeniu GPD narysowano 4 szafy, skoro zgodnie z rys. 3.6 i 3.7 szaf GPD ma być łącznie 2 szt.?

Odpowiedź: należy dostarczyć 2 szafy oraz należy przewidzieć miejsce na dwie dodatkowe szafy

6. Czy w pomieszczeniu -1.87 mają być drzwi EI 30? Na rys. 1.10 nie są one zaznaczone.

Odpowiedź: tak należy je przewidzieć.

7. Czy Zamawiający ma jakieś wymagania co do producenta lub parametrów technicznych klimatyzatorów SPLIT? W dokumentacji są tylko informacje o wymaganej mocy klimatyzatorów.

Odpowiedź: mają spełniać wymagania pracy w pomieszczeniach teletechnicznych.

8. Na rys. 2.1, 2.2 oraz 2.3 pokazano schematy rozdzielnic odpowiedni: R_A2, R_A1 oraz R_D. Niestety na rzutach kondygnacji brak jest rozdzielnic R_A2 są natomiast rozdzielnice RG1 oraz RG2 (w pomieszczeniu GPD). Proszę o przesłanie schematów rozdzielnic RG1 oraz RG2 i wyjaśnienie czego dotyczy schemat rozdzielnic R_A2?

Odpowiedź: rozdzielnica R_A2=R_D w drugim punkcie dystrybucyjnym, RG1 i RG2 jest na rys 2.1 "błąd opisu rozdzielni"

9. Zakres prac do wykonania wynikający ze schematów rozdzielnic pokazanych na rys. 2.1-2.3 nie pokrywa się z zakresem prac podanym na przedmiarze robót w punktach 2.2-2.4 oraz z legendą na rys. 1.1 i 1.10. Przykładowo na rys. 1.1 w legendzie do rozdzielnic R_A1 podano: „Rozdzielnicą elektryczną LPD_2 – 2x24mod. nt. IP 65”, a w przedmiarze robót w punkcie 2.3.2 podano: „Montaż skrzynek i rozdzielnic skrzynkowych wraz z konstrukcją, przykręcenie do gotowego podłoża, rozdzielnic modułowa 2x24mod., nt.” oraz w kolumnie ilość podano 2 szt. co łącznie daje 2 skrzynki 2x24 mod., a nie jak wynika to z legendy 1 skrzynka 2x24 mod. Takich rozbieżności jest dużo więcej. Dodatkowo nazewnictwo rozdzielnic jest mylące i niejasne. Proszę o przeanalizowanie prac do wykonania lub o informację jakim dokumentem należy się kierować przygotowując wycenę.

Odpowiedź: przy wycenach proszę się kierować schematami rozdzielnic.

10. Czy w zakresie rozdzielnic głównej RG jest tylko to co wyszczególniono w przedmiarze robót w poz. 2.1.1 i 2.1.2? Brak jest schematu rozdzielnic głównej RG.

Odpowiedź: jak w odpowiedzi na pytanie 8.



WOJEWÓDZKI SZPITAL PSYCHIATRYCZNY

34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19

tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail: szpital@szpital.info.pl

11. Czy Zamawiający ma jakieś oczekiwania co do producenta drzwi dymoszczelnych EI 30?

Odpowiedź: Zamawiający nie ma oczekiwań co do producenta drzwi dymoszczelnych EI 30.

Z poważaniem

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego
w Andrychowie


Marian Sołtyś